

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4494089
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4C250B260
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	25/09/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ADA NEGRI
Codice Fiscale Ente	94030920154
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "ADA NEGRI"
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIULIO 20, 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA (MB)
Telefono / FAX ufficio	029501609/0236542148
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFK5M4
Punto Ordinante	MARIA LUCIA LECCHI / CF: LCCMLC55L64L411J
Email Punto Ordinante	DIRIGENTE.CAVENAGO@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA LUCIA LECCHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611VGIANNI SCHIANCHI SCHGNN57M25E438C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: FABER CASTELL - Codice articolo produttore: 188630 - Nome commerciale della gomma: GOMME MATITA FABER CASTELL 7086-30 - Codice articolo fornitore: ZGO010 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO010.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO010.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA IN VINILE PER MATITE E MATITE COLORATE. PVC FREE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2200 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 42X19X12

Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Registri

Marca: ARTI GRAFICHE - Codice articolo produttore: 405/50 - Nome commerciale del registro: REGISTRI PRESPAN 50 FOGLI 21X31 RIGHE - Codice articolo fornitore: ZRG050 - Prezzo: 3,07 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRG050.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRG050.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: REGISTRI PRESPAN 50 FOGLI 21X31 RIGHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 3,0700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 21X31 - Pagine (totale escluse copertine): 50

Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1904E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA P/PROGETTI 3 BOTTONI 4 CM BLU. - Codice articolo fornitore: ZSA004/B - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA004.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA004.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 4

Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Distruggidocumenti - Lubrificanti

Marca: REXEL - Codice articolo produttore: 2101948 - Nome commerciale del lubrificante per distruggidocumenti: FOGLI LUBRIFICANTI PER DISTRIGGIDOCUMENTI 12PZ. - Codice articolo fornitore: ZDD900 - Prezzo: 16,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZDD900> - Descrizione tecnica: FOGLI LUBRIFICANTI PER DISTRIGGIDOCUMENTI 12PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 16,0500 - Unità di prodotto: Pezzo - Marche e modelli distruggidocumenti: REXEL - Quantità lubrificante [ml]: 12

Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1904E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 4 CM ROSSO - Codice articolo fornitore: ZSA004/R - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 -

Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA004.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA004.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 4 CM ROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: ROSSO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 4

Oggetto dell'ordine (6 di 16) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 5376102 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: FG COPERTINA TRASPARENTE 0200 4 100 PZ. - Codice articolo fornitore: ZSP140 - Prezzo: 7,27 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSP140.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSP140.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: COPERTINE TRASPARENTI CLEAR ADATTE PER TUTTI I TIPI DI RILEGATURA (ECCEPTE TERMICA), CONFEZIONE 100 PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (l x h) [cm]: 21X29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 180 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (7 di 16) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 580WBM25N - Nome commerciale della penna monouso: PENNARELLO LAVAGNA 580WB NERO 25 PZ - Codice articolo fornitore: ZPF210/NC - Prezzo: 6,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPF210.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MARCATORE PER LAVAGNA BIANCA CON FUSTO IN PLASTICA, PUNTA TONDA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 4 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sintetica - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (8 di 16) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: INTERNET - Codice articolo produttore: 0106 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE METALLO PINZA 48 - Codice articolo fornitore: ZCC003 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC003.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC003.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUCITRICE VIRGINIA IDEALE PR L'UFFICIO, LA SCUOLA E LA CASA. IN ACCIAIO VERNICIATO E CROMATO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 64/48 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 45 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (9 di 16) - Scheda tecnica: Buste imbottite

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 718 - Nome commerciale della busta imbottita: TEXTBOLL TIPO 10/K 37X55 CONFEZIONE 10 PZ. - Codice articolo fornitore: ZBU130 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONFEZIONE 10 BUSTE. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU130.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU130.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE POSTALI REALIZZATE IN CARTA POLIENATA EDIMBOTTITE ALL'INTERNO CON POLIETILENE A BOLLE D'ARIA FORNITE CON CHIUSURA AUTOADESIVA A STRIP. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm e uni]: 35X48 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 118 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE

Oggetto dell'ordine (10 di 16) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: FILA - Codice articolo produttore: L1270 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE STUDIUM FILA HB 1124 06 - Codice articolo fornitore: ZMT040/HBC - Prezzo: 1,72 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZMT040.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA STADIUM FILA HB 1124 06 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (11 di 16) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 580WBM25R - Nome commerciale della penna monouso: PENNARELLO LAVAGNA 580WB ROSSO 25 PZ - Codice articolo fornitore: ZPF210/RC - Prezzo: 6,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPF210.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MARCATORE PER LAVAGNA BIANCA CON FUSTO IN PLASTICA, PUNTA TONDA.M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 4 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sintetica - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (12 di 16) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0388352 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE GIALLE 80 18X24 TP 500PZ - Codice articolo fornitore: ZBU004/500 - Prezzo: 12,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU004.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU004.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE GIALLE NON INTERNOGRAFATE CON TAGLIO APUNTA E LEMBO GOMMATO. 12X18 CONF. 500 BUSTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 18X24 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: GIALLO - Tipologia chiusura: con gommatura - Tipo di carta: MONOLUCIDA - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (13 di 16) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: MANHATTAN - Codice articolo produttore: IDATA 955-UBK - Nome commerciale della tastiera per computer: TASTIERA COMPUTER USB - Codice articolo fornitore: ZACTW97 - Prezzo: 7,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZACTW97.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZACTW97.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: TASTIERA COMPUTER USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera - Lotto

Oggetto dell'ordine (14 di 16) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0097583 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE BIANCHE 80 11X23 C/STRIP 500PZ - Codice articolo fornitore: ZBU036/500 - Prezzo: 8,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONFEZIONE DA 500 PZ. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU036.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU036.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE BIANCHE 80 11X23 C/STRIP 500PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11X23 - Peso [g/m²]: 500 - Colore: BIANCO - Tipologia chiusura:

Oggetto dell'ordine (15 di 16) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1912E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 12 CM ROSSO - Codice articolo fornitore: ZSA012/R - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA012.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA012.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: ROSSO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1912E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 12 CM BLU. - Codice articolo fornitore: ZSA012/B - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA012.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA012.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 12

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GOMME MATITA FABER CASTELL 7086-30	0,22	20 (Pezzo)	4,40 €	22,00
2	REGISTRI PRESPAN 50 FOGLI 21X31 RIGHE	3,07	5 (Pezzo)	15,35 €	22,00
3	CARTELLA P/PROGETTI 3 BOTTONI 4 CM BLU.	1,29	50 (Pezzo)	64,50 €	22,00
4	FOGLI LUBRIFICANTI PER DISTRIGGIDOCUM ENTI 12PZ.	16,05	1 (Pezzo)	16,05 €	22,00
5	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 4 CM ROSSO	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00

6	FG COPERTINA TRASPARENTE 0200 4 100 PZ.	7,27	1 (Confezione)	7,27 €	22,00
7	PENNARELLO LAVAGNA 580WB NERO 25 PZ	6,29	1 (Pezzo)	6,29 €	22,00
8	CUCITRICE METALLO PINZA 48	2,35	4 (Pezzo)	9,40 €	22,00
9	TEXBOLL TIPO 10/K 37X55 CONFEZIONE 10 PZ.	5,00	1 (Pezzo)	5,00 €	22,00
10	MATITE STUDIUM FILA HB 1124 06	1,72	4 (Confezione)	6,88 €	22,00
11	PENNARELLO LAVAGNA 580WB ROSSO 25 PZ	6,29	1 (Pezzo)	6,29 €	22,00
12	BUSTE GIALLE 80 18X24 TP 500PZ	12,89	1 (Pezzo)	12,89 €	22,00
13	TASTIERA COMPUTER USB	7,40	4 (Pezzo)	29,60 €	22,00
14	BUSTE BIANCHE 80 11X23 C/STRIP 500PZ	8,48	1 (Pezzo)	8,48 €	22,00
15	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 12 CM ROSSO	1,29	30 (Pezzo)	38,70 €	22,00
16	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 12 CM BLU.	1,29	30 (Pezzo)	38,70 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	295,60
IVA €	65,03
Totale Ordine (IVA inclusa) €	360,63

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIULIO 20 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIULIO 20 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ADA NEGRI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94030920154
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DAL LUNEDÌ A VENERDÌ DALLE 9.00 ALLE 14.00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE